

# Malinois

1891 yılı sonlarında İngiliz meslektaşlarına özenerek ve ulusal bir çoban köpeğine kavuşmak, tip ve karakterlerini belirlemek için çok sayıda amatör Brüksel'de bir araya geldi. 29 Eylül 1891'de Belçika Çoban Köpekleri Kulübü kuruldu. Bu coşkulu kalabalığı gören Belçika kralı Loepard, klübü hemen "Société Saint Hubert"e kabul etti.

Société Royals Saint-Hubert, FCI'nın yapılanmasını ortaya çıkaran beş ulusal federasyondan biri olarak tarihdeki yerini aldı.

Birbirinden anatomi, tüy ve renk olarak çok farklı dört ırk, Belçika Çoban Köpeği olarak kabul edilmiştir. Bu köpeklerden kısa tüylü ve kızıl/kahve olanlara başlangıçta Mechelse Çoban Köpeği, sonrasında Malinois Çoban Köpeği ve nihayetinde Malinois ismi verildi.



FIG. 10. (A. Le Prince.)



# Malinois



Malinois kareye yakın bir orantıdadır. Göğüs altı dirsek seviyesinde, burun uzunluğu, başın uzunluğunun yarısına eşit veya biraz daha uzundur. Hafif ancak güçlüdür, bu nedenle bütün hızlarda canlı ve rahat hareket eder. Belçika Çobanı iyi

bir koşucudur. Her zaman hareket halindedir, yorulmaz bir yapıdadır. Yürüyüşü hızlı, esnek ve canlıdır. Tam hızda aniden yön değiştirebilir. Coşkulu karakteri ve koruma arzusu nedeniyle, daireler çizerek hareket etme eğilimi vardır.

- İdeal yükseklik
- Erkekler için 62 cm
  - Dişiler için 58 cm. dir.  
2 cm, +4 cm
- Ağırlık:
- Erkekler 25-30 kg.
  - Dişiler 20-25 kg. dir.

# Malinois

Malinois tam bir görev yani iş köpeğidir. Bir “eşlik” köpeği değildir. Onu sıklıkla polis operasyonlarında, dedektör ve etkisizleştirme görevinde görebilirsiniz. FCI da “working trail” olarak geçen ırk, IGP, Mondioring olarak adlandırılan köpek sporu dallarında da üst sıralarda anılır.

Kulübesinde ya da evde akşam gelecek sahibini bekleyebilecek bir köpek değildir. Onu sahiplenecek olanların, aktif yaşam koşullarının yanı sıra, köpeklerin düşünce ve dünyalarını, içgüdülerini iyi bilen ve tecrübeli kişiler olmaları şarttır.



# Malinois



Malinois'ler, mükemmel sađlık ve mükemmel fiziksel dayanıklılıkları ile öne çıkarlar. 12 ila 14 yıl arasında bir yaşam süresine sahip olabilirler. Ancak bu, Malinois'de hiç bir sađlık sorunu olmadığı anlamına gelmemelidir. Kalça displazisi başta olmak üzere, kökeni kalıtsal olduğundan retina atrofisi (PRA) ve Retinal displazi, geliřtirmeye eğilimli ırklar arasındadır.

# Malinois

Ülkemizde ne yazık ki Malinoisler de bir çok “iş köpeği” ırkı gibi görüntü ve güzelliğe odaklanan üreticiler yüzünden gerçek bir görev köpeğinden uzaklaşmaya başlamıştır. Artan popülerite sonucu şecerresiz ve/veya amaçsız üretimin ırkın ülkemizdeki gen havuzunda ciddi sıkıntılar getirdiğini söylemek yanlış olmaz. Bu ırka gönül vermiş yetiştiricilerin, halen mevcut olan ırk derneği ile KIF bünyesinde şecereli üretim yapmaları ve ulusal ihtiyaçlar başta olmak üzere uluslararası alanlara uygun karakterde köpek yetiştirmeleri gerekmektedir.

